高等学校長殿                      令和６年６月24日

                                   湘南地区高等学校体育連盟

                    会 長 三木 英正
［ 公 印 省 略 ］

令和６年度湘南地区高等学校

ソフトボール夏季大会開催のお知らせ

日頃より当専門部の活動にご理解いただき、厚く感謝申しあげます。
標記大会を下記の通り開催致しますので、貴校ソフトボール部の参加につきま

して、御高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

期 日 ８月17日(土)、18日(日)  【予備日19日(月)】

会 場 県立湘南台高等学校、県立茅ケ崎高等学校

参 加 資 格  本連盟校に在籍する１・２年生であること。

（本連盟に在籍する１・２年生を含む合同チームも参加可）

代表者会議  ７月３日(水)16時00分～ 県立鎌倉高等学校 応接室

大会参加料 無料

そ の 他  ◇今大会はすべての日程で有観客試合とする。
              ◇健康管理は、各校において十分に留意すること。

※顧問の旅費につきましては、当方では負担できませんのでご容赦ください。

以上